

喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目 工程

投标总价

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

投标总价（小写）： 45019.62

（大写）： 肆万伍仟零壹拾玖元陆角贰分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目 标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目 标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	010505004001	坡屋面板混凝土	1. 混凝土种类:商砼 2. 混凝土强度等级:C30	m3	5.25	489.79	2571.4	
2	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋HRB400 Φ6	t	0.2	5690.51	1138.1	
3	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋HRB400 Φ12	t	0.3	5502.4	1650.72	
4	010607005001	钢丝网加固	1. 材料品种、规格:钢丝网片	m2	80	2	160	
5	010605001001	硅酸钙板	1. 钢材品种、规格:硅酸钙板	m2	52.5	53.49	2808.23	
6	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:外墙面 2. 涂料品种、喷刷遍数:外墙乳胶漆	m2	14	25.51	357.14	
7	011407001002	瓦面喷刷防水涂料	1. 喷刷涂料部位:瓦面上色 2. 涂料品种、喷刷遍数:丙烯颜料	m2	30.5	27.41	836.01	
8	010606002001	钢檩条	1. 钢材品种、规格:镀锌角钢 2. 构件类型:∠60*6镀锌角钢	t	1.357	6204.11	8418.98	
9	020602001001	筒瓦屋面	1. 屋面类型:坡屋面 2. 瓦件规格尺寸:3号灰筒瓦 3. 坐浆配合比及强度等级:1:1水泥砂浆座浆 4. 含滴水头、盖瓦头、沟瓦片等	m2	52.5	331.25	17390.63	
10	01B001	翘角	1. 翘角	个	2	381.25	762.5	
11	01B002	合角博古	1. 合角博古	个	4	500	2000	
12	020603003001	屋脊	1. 屋脊类型:花脊 2. 坐浆配合比及强度等级:1:1水泥砂浆座浆	m	34	63.75	2167.5	
		分部小计					40261.21	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							40261.21	
合计							40261.21	

综合单价分析表

标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 1 页 共 12 页

项目编码		010505004001		项目名称		坡屋面板混凝土			计量单位	m3	工程量	5.25	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
5-46 换	C20现浇混凝土 斜板、坡屋面板 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1000	478.25	4296.42	2.88	120.28	0.00	47.83	429.64	0.29	12.03	0.00
人工单价		小计							47.83	429.64	0.29	12.03	0.00
二类人工125元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								489.79					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	塑料薄膜					m2	8.0346	0.566	4.55				
	预拌混凝土 C30					m3	1.01	419.255	423.45				
	其他材料费							-	1.65	-	0		
	材料费小计							-	429.64	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 2 页 共 12 页

项目编码		010515001001		项目名称		现浇构件钢筋			计量单位	t	工程量	0.2	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
5-116	现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径≤10mm	t	1.0000	950.63	4477.29	19.95	242.64	0.00	950.63	4477.29	19.95	242.64	0.00
人工单价		小计							950.63	4477.29	19.95	242.64	0.00
二类人工125元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								5690.51					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	钢筋 HRB400 Φ6					t	1.02	4364.98	4452.28				
	其他材料费							-	25.01	-	0		
	材料费小计							-	4477.29	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 3 页 共 12 页

项目编码		010515001002		项目名称		现浇构件钢筋			计量单位	t	工程量	0.3	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
5-117	现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径≤18mm	t	1.0000	818.75	4427.40	41.25	215.00	0.00	818.75	4427.40	41.25	215.00	0.00
人工单价		小计							818.75	4427.40	41.25	215.00	0.00
二类人工125元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								5502.4					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	钢筋 HRB400 Φ12					t	1.025	4273.91	4380.76				
	其他材料费							-	46.64	-	0		
	材料费小计							-	4427.4	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 4 页 共 12 页

项目编码		010607005001		项目名称		钢丝网加固			计量单位	m2	工程量	80	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
AB003	钢丝网加固	m2	1.0000	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00
人工单价		小计							0.00	2.00	0.00	0.00	0.00
清单项目综合单价									2				
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	钢丝网加固					m2	1	2	2				
	材料费小计							-	2	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 5 页 共 12 页

项目编码			010605001001	项目名称		硅酸钙板			计量单位	m2	工程量	52.5	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
13-85	硅酸钙板天棚面层 安 在u形轻钢龙骨上	100m 2	0.0100	1291.10	3735.19	0.00	322.77	0.00	12.91	37.35	0.00	3.23	0.00
人工单价		小计							12.91	37.35	0.00	3.23	0.00
三类人工147元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								53.49					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	自攻螺钉				百个	0.3519		4.044	1.42				
	硅酸钙板（综合）				m2	1.05		34.218	35.93				
	材料费小计							-	37.35	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 6 页 共 12 页

项目编码		011407001001		项目名称		墙面喷刷涂料			计量单位	m2	工程量	14	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
14-201	乳胶漆 室外 墙面 二遍	100m 2	0.0100	1425.61	768.49	0.00	356.41	0.00	14.26	7.68	0.00	3.56	0.00
人工单价		小计							14.26	7.68	0.00	3.56	0.00
三类人工147元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价									25.51				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	苯丙清漆					kg	0.1162	11.869	1.38				
	成品腻子粉					kg	2.0412	1.24	2.53				
	苯丙乳胶漆外墙用					kg	0.2808	12.748	3.58				
	其他材料费					元	0.0685	1	0.07				
	其他材料费							-	0.13	-	0		
	材料费小计							-	7.68	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 7 页 共 12 页

项目编码		011407001002		项目名称		瓦面喷刷防水涂料			计量单位	m2	工程量	30.5	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
14-223	外墙丙烯酸酯涂料 墙面 二遍	100m 2	0.0100	1200.40	1240.97	0.00	300.10	0.00	12.00	12.41	0.00	3.00	0.00
人工单价		小计							12.00	12.41	0.00	3.00	0.00
三类人工147元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								27.41					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	成品腻子粉					kg	2.0412	1.24	2.53				
	高级丙烯酸外墙涂料无光					kg	0.936	10.379	9.71				
	其他材料费					元	0.1107	1	0.11				
	其他材料费							-	0.05	-	0		
	材料费小计							-	12.41	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 8 页 共 12 页

项目编码		010606002001		项目名称		钢檩条			计量单位	t	工程量	1.357	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
6-77	钢构件现场制作及除锈 其他构件	t	1.0000	810.38	4934.01	205.70	254.02	0.00	810.38	4934.01	205.70	254.02	0.00
人工单价		小计							810.38	4934.01	205.70	254.02	0.00
二类人工125元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价									6204.11				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	型钢（综合）					t	0.91	4506	4100.46				
	中厚钢板（综合）					t	0.15	3937.99	590.7				
	环氧富锌底漆（封闭漆）					kg	5.3	19.993	105.96				
	乙炔气					m3	1.87	11.644	21.77				
	其他材料费					元	96.7452	1	96.75				
	其他材料费							-	18.37	-	0		
	材料费小计							-	4934.01	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 9 页 共 12 页

项目编码		020602001001		项目名称		筒瓦屋面			计量单位	m2	工程量	52.5	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
AB005	筒瓦屋面	m2	1.0000	85.00	225.00	0.00	21.25	0.00	85.00	225.00	0.00	21.25	0.00
人工单价		小计							85.00	225.00	0.00	21.25	0.00
清单项目综合单价									331.25				
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	筒瓦屋面					m2	1		225	225			
	材料费小计									-	225	-	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 10 页 共 12 页

项目编码		01B001		项目名称		翘角			计量单位	个	工程量	2	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
补子目2	翘角	个	1.0000	65.00	300.00	0.00	16.25	0.00	65.00	300.00	0.00	16.25	0.00
人工单价		小计							65.00	300.00	0.00	16.25	0.00
清单项目综合单价									381.25				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	翘角					个	1		300	300			
	材料费小计									-	300	-	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 11 页 共 12 页

项目编码		01B002		项目名称		合角博古			计量单位	个	工程量	4	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
补子目1	合角博古	个	1.0000	80.00	400.00	0.00	20.00	0.00	80.00	400.00	0.00	20.00	0.00
人工单价		小计							80.00	400.00	0.00	20.00	0.00
清单项目综合单价									500				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	合角博古					个	1	400	400				
	材料费小计							-	400	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 12 页 共 12 页

项目编码		020603003001		项目名称		屋脊			计量单位	m	工程量	34	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
AB002	屋脊	m	1.0000	15.00	45.00	0.00	3.75	0.00	15.00	45.00	0.00	3.75	0.00
人工单价		小计							15.00	45.00	0.00	3.75	0.00
清单项目综合单价									63.75				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	屋脊					m	1		45	45			
	材料费小计									-	45	-	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目 标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			365.73			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	244.99			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	120.74			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	6.12			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	7			
10	X011707010001	检验试验费			9.62			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	9.62			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目 标段: 喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	23.62			
合 计					412.09			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

标段：喀什地区教师培训中心大门值班室维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13